ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 июля 2021 года                                                                          № 16/42-5
с. Глядянское

О распределении между участковыми избирательными комиссиями

Притобольного района средств индивидуальной защиты, необходимых

для обеспечения санитарно-эпидемиологической безопасности всех

участников избирательного процесса при подготовке и проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологической безопасности всех

участников избирательного процесса при подготовке и проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия

Притобольного района решила:

          1. Распределить между участковыми избирательными комиссиями

Притобольного района средства индивидуальной защиты, необходимые для

обеспечения санитарно-эпидемиологической безопасности всех участников

избирательного процесса при подготовке и проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва.

          2.  Утвердить распределение средств индивидуальной защиты,

приобретенных Избирательной комиссией Курганской области, участковым

избирательным комиссиям для обеспечения санитарно-эпидемиологической

безопасности при подготовке и проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва согласно приложению.

3. Возложить контроль за выполнением решения на председателя

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Черняка

Э.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

      Э.А.Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

П.А. Борисов